
 

 

DKL. 532.22.2023 

POSTANOWIENIE NR 153/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kaliszu 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem nr 470/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7284, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2653, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4264): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Czempisz, Zaleśna, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Czempisz (Czempisz, 

Zaleśna) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Czempiszu, Czempisz 67, 62-874 Brzeziny, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Zajączki, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Zajączki oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zajączkach, Zajączki 30, 62-

874 Brzeziny, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Pieczyska, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Pieczyska (wieś 

Pieczyska) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Pieczyskach, Pieczyska 29A, 62-874 Brzeziny, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Piegonisko-

Pustkowie, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Piegonisko-Pustkowie 

(Piegonisko-Pustkowie) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Piegonisku-

Pustkowiu, Piegonisko-Pustkowie 1B, 62-874 Brzeziny. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 5547



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brzeziny, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Do wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brzeziny w okręgu wyborczym nr 11, zarządzonych na 

dzień 30 lipca 2023 r. stosuje się podział Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania w brzmieniu 

dotychczasowym. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brzeziny. 

   

   
Komisarz Wyborczy  w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5547



Załącznik do postanowienia Nr 153/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa: Brzeziny (Brzeziny ulice: 

1000-lecia, Leśna, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Wrocławska, Brzozowa, 

Sosnowa, Bankowa, Energetyczna, 

Franciszka Krawczykowskiego, Długosza 

Królewskiego, Kaliska, Jesionowa, 

Kasztanowa, Świerkowa, Wierzbowa, 

Dębowa, Klonowa, Lipowa, ks. Józefa 

Kurzawy, Handlowa, Polna, Zielona, 

Gimnazjalna, Lawendowa, Różana) 

Szkoła Podstawowa w Brzezinach,  

ul. Wrocławska 17, 62-874 Brzeziny 

2 

sołectwa: Brzeziny (Brzeziny ulice: 

Generała Zajączka, Władysława Jagiełły, 

Józefa Bema, Władysława Sikorskiego, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, gen. Mieczysława 

Smorawińskiego, Edmunda 

Taczanowskiego, Jana Henryka 

Dąbrowskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Jana III Sobieskiego, Stefana 

Czarnieckiego, Mieszka I, Augustyna 

Kordeckiego, Kazimierza Wielkiego, 

Władysława Łokietka), Wrząca 

Przedszkole w Brzezinach, ul. Gimnazjalna 1,  

62-874 Brzeziny 

3 sołectwa: Ostrów Kaliski, Zagórna 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowie 

Kaliskim, Ostrów Kaliski 41,  

62-874 Brzeziny 

4 

sołectwa: Dzięcioły, Fajum, Rożenno 

(Rożenno, Chudoba), Jamnice (Jamnice, 

Natalin) 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Dzięciołach, Dzięcioły 61, 62-874 Brzeziny 

5 

sołectwa: Piegonisko-Pustkowie 

(Piegonisko-Kolonia), Sobiesęki, 

Piegonisko-Wieś 

Szkoła Podstawowa w Sobiesękach,  

Sobiesęki 11, 62-874 Brzeziny 

6 sołectwa: Aleksandria, Jagodziniec 
Szkoła Podstawowa w Aleksandrii,  

Aleksandria 120, 62-874 Brzeziny 

7 

sołectwa: Przystajnia (Przystajnia, 

Przystajnia-Folwark), Moczalec, 

Przystajnia-Kolonia (Przystajnia-

Kolonia, Bugaj, wieś Świerczyna) 

Świetlica Wiejska w Przystajni-Kolonii, 

Przystajnia-Kolonia 9, 62-874 Brzeziny 

8 sołectwo Czempisz (Czempisz, Zaleśna) 
Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Czempiszu, Czempisz 67, 62-874 Brzeziny 

9 sołectwo Zajączki 
Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Zajączkach, Zajączki 30, 62-874 Brzeziny 

10 sołectwo Pieczyska (wieś Pieczyska) Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5547



w Pieczyskach, Pieczyska 29A,  

62-874 Brzeziny 

11 
sołectwo Piegonisko-Pustkowie 

(Piegonisko-Pustkowie) 

Świetlica wiejska w Piegonisku-Pustkowiu, 

Piegonisko-Pustkowie 1B, 62-874 Brzeziny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5547


		2023-05-26T11:12:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




